O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00 
(trezentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: 
Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para 
funcionamento da sede do Departamento de Esportes do Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

Dispensa nº 066/21.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), perfazendo o 
valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio 
Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede do Departamento de Esportes do 
Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na

[...]

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de EULÁLIO SOUZA DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 
700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis mil seiscentos e cinquenta reais). 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de abastecimento de água do Povoado de 
Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de assinatura 
do contrato. Mulungu do Morro/BA, 16 de Março de 2021.

[...]

Processo Administrativo nº. 020803/2021 

Dispensa nº 071/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com EULÁLIO SOUZA 
DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis 
mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de 
abastecimento de água do Povoado de Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos 
reais), perfazendo o valor global de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado à Rua Claudionor Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como 
garagem para os veículos da Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses,

[...]

Dispensa nº 073/21.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Claudionor 
Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como garagem para os veículos da 
Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de